



Łódź, dnia 17.04.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: ogłoszenia o zamówieniu udzielanym na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019) na dostawę Nefelometru mikropłytkowego dla INSTYTUTU BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wbudowanym inkubatorem pracującym z zakresie temperatur: +25°C...45°C?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający omyłkowo podał inny zakres i zmienia w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania urządzenia z jednym dozownikiem reagentów?

Odpowiedź:

Tak.

3. Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia wraz z urządzeniem stacji sterującej w formie komputera PC?

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR
Instytutu Biologii Medycznej
Polskiej Akademii Nauk

Prof. dr hab. Jarosław Dziadek
(2)